JARVAMAA REKORDID KLASSIKALISES TOSTMISES

Noored (17a. ja nooremad)

-35kg

-40kg

-45kg

-50kg

-56kg

-62kg

-69kg

-717kg

-85kg

-94kg

+94kg

WA VAT VAT VAT VAT V4T VAT O—A4D ©O—AD ©-AD

» - 1

37*
48*
84*

45
58*
103*

52
68
120

65
81
144

78
97
173

87
110
197

104*
132*
236*

119*
149
266*

131*
165*
290*

91
121
212

80
104
181

SEISUGA 31.12.2013.a.

Kalle Talu
Kalle Talu
Kalle Talu

Kalle Talu
Kalle Talu
Kalle Talu

Kalle Talu
Kalle Talu
Kalle Talu

Kalle Talu
Kalle Talu
Kalle Talu

Kalle Talu
Kalle Talu
Kalle Talu

Ain Pent
Ain Pent
Ain Pent

Ain Pent
Ain Pent
Ain Pent

Leho Pent
Ain Pent
Leho Pent

Leho Pent
Leho Pent
Leho Pent

Enno Tubin
Enno Tubin
Enno Tubin

Kustas Metsma
Kustas Metsma
Kustas Metsma

(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)

(91)
(91)
(91)

(91)
(91)
(91)

(90)
(91)
(90)

(90)
(90)
(90)

(95)
(95)
(95)

(96)
(96)
(96)

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

24.12.09.
19.12.09.
23.01.10.

13.11.10.
13.11.10.
13.11.10.

09.07.11.
30.04.11.
09.07.11.

02.06.12.
. Bukarest, ROM

27.08.12

18.02.12.

14.09.13.
04.09.13.
01.09.13.

28.04.07.
28.04.07.
28.04.07.

15.03.08.
15.03.08.
15.03.08.

23.12.06.
14.03.09.
23.12.06.

15.12.07.
15.03.08.
01.12.07.

21.04.13.
21.04.13.
21.04.13.

27.04.13.
02.03.13.
02.03.13.

K-Jirve
Paide
Aravete

Valga
Valga
Valga

Rakvere
Balvi,LAT
Rakvere

Albu
Albu

Saldus, LAT
Klaipeda, LIT
Saldus, LAT

Paide
Paide
Paide

Tallinn
Tallinn
Tallinn

K-Jirve
Paide
K-Jiarve

Tallinn
Tallinn
Korvekiila

Balvi, LAT
Balvi, LAT
Balvi,LAT

Korvekiila
Tabivere
Tabivere



Neiud U17

-40kg R
T
S
-44kg R
T
S
-48kg R
T
S
-53kg R
T
S
R
-58kg T
S
-63kg R
T
S
-69kg R
T
S
Mirkus:

Juuniorid (20 a. ja nooremad)

-50kg R
T
S
-56kg R
-
S
-62kg R
T
S
-69kg R
T

19*
26*
47

37*
52*
87*

41*
60*
101*

o1*
69*
116*

58*
84*
142*

63*
85*
146*

38
55
90

64
81
144

78
97
173

87
110
197

105
132

Ave Bombul
Ave Bombul
Ave Bombul

Ave Bombul
Ave Bombul
Ave Bombul

Ave Bombul
Ave Bombul
Ave Bombul

Ingela Jalast
Ave Bombul
Ave Bombul

Ave Bombul
Ave Bombul
Ave Bombul

Ave Bombul
Ave Bombul
Ave Bombul

Meeli Bombul
Meeli Bombul
Meeli Bombul

Kalle Talu
Kalle Talu
Kalle Talu

Kalle Talu
Kalle Talu
Kalle Talu

Ain Pent
Ain Pent
Ain Pent

Heigo Tarasov
Ain  Pent

(96)
(96)
(96)

(96)
(96)
(96)

(96)
(96)
(96)

(91)
(96)
(96)

(96)
(96)
(96)

(96)
(96)
(96)

(90)
(90)
(90)

(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)

(91)
(91)
(91)

(94)
(91)

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamir

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

* tanaseni kehtiv Eesti noorte rekord

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie

22.03.08.
22.03.08.
22.03.08.

23.05.09.
30.06.009.
30.06.09.

19.12.09.
19.12.09.
19.12.09.

07.04.07.
23.10.10.
23.10.10.

17.03.12.
17.03.12.
17.03.12.

19.05.12.
31.03.12.
19.05.12.

29.04.06.
06.05.06.
29.04.06.

18.02.12.
. Bukarest, ROM
18.02.12.

27.08.12

14.09.13.
04.09.13.
14.09.13.

28.04.07.
28.04.07.
28.04.07.

22.09.13.
15.03.08.

Paide
Paide
Paide

Albu
Pori, FIN
Pori, FIN

Paide
Paide
Paide

Tammiku
Mboisakiila
Moisakiila

Tallinn
Tallinn
Tallinn

Sindi
Budapest
Sindi

Tallinn
Tammiku
Tallinn

Albu
Albu

Saldus,LAT
Klaipeda, LIT
Saldus, LAT

Paide
Paide
Paide

Tallinn
Tallinn



S
77kg R
T
S
-85kg R
T
S
-94kg R
T
S
-105kg R
T
S
+105kg R
-~
S
Neiud U20
-48kg R
T
S
-53kg R
T
S
R
-58kg T
S
-63kg R
T
S
-69kg R
T
S
-75kg
+75kg

236

123
159**
279

150**
176**
323**

147%*
181%*
327+

85
100
182

80
104
181

41%*
60**
101%*

61**
79
140%*

63**
gax+
142%*

63**
85**
146**

38
55
90

Ain Pent

Ain Pent
Ain Pent
Ain Pent

Leho Pent
Leho Pent
Leho Pent

Leho Pent
Leho Pent
Leho Pent

Mikk Koplimets

Mikk Paap

Mikk Koplimets

Kustas Metsma
Kustas Metsma
Kustas Metsma

Ave Bombul
Ave Bombul
Ave Bombul

Ingela Jalast
Ingela Jalast
Ingela Jalast

Ingela Jalast
Ave Bombul
Ave Bombul

Ave Bombul
Ave Bombul
Ave Bombul

Meeli Bombul
Meeli Bombul
Meeli Bombul

(91)

(91)
(91)
(91)

(90)
(90)
(90)

(90)
(90)
(90)

(86)
(89)
(86)

(96)
(96)
(96)

(96)
(96)
(96)

(91)
(91)
(91)

(91)
(96)
(96)

(96)
(96)
(96)

(90)
(90)
(90)

SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamaie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

Mirkus: ** tdnaseni kehtiv Eesti juunioride rekord

15.03.08.

04.12.10.
17.07.10.
17.07.10.

18.06.10.
02.10.10.
02.10.10.

17.07.10.
13.03.10.
13.03.10.

29.09.06.
12.04.00.
29.09.06.

27.04.13.
02.03.13.
02.03.13.

19.12.09.
19.12.09.
19.12.09.

26.11.11.
26.11.11.
26.11.11.

23.07.11.
17.03.12.
17.03.12.

19.05.12.
31.03.12.
19.05.12.

29.04.06.
06.05.06.
29.04.06.

Tallinn

Albu
Tallinn
Tallinn

Sofia, BUL
Korvekiila
Korvekiila

Tallinn
Melliste
Melliste

Saldus
Rakvere
Saldus

Korvekiila
Tabivere
Tabivere

Paide
Paide
Paide

Albu
Albu
Albu

Gdansk, POL
Tallinn
Tallinn

Sindi
Budapest
Sindi

Tallinn
Tammiku
Tallinn



-56kg

sd

-62kg

-69kg

-77kg

-85kg

-94kg

-105Kkg

+105kg

Naised:

-48kg

-53kg

-58kg

W4T OH4xWm VA" VAHAD VWAHD VWAHD O

» -1

w4

w4

R

78 Kalle Talu
97 Kalle Talu
173 Kalle Talu
87 Ain Pent
110 Ain Pent
197 Ain Pent
105 Heigo Tarasov
132  Ain Pent
236 Ain Pent
123  Ain Pent
159 Ain Pent
279  Ain Pent
152***|_eho Pent
180 Leho Pent
332 Leho Pent
160 Leho Pent
196 Leho Pent
356 Leho Pent
156  Leho Pent
187 Leho Pent
343 Leho Pent
134  Erik Kuningas
171  Erik Kuningas
305 Erik Kuningas

41*%** Ave Bombul
60*** Ave Bombul
101***Ave Bombul

61*** Ingela Jalast
79*** Ingela Jalast
140***Ingela Jalast

63*** Ingela Jalast

(97)
(97)
(97)

(91)
(91)
(91)

(94)
(91)
(91)

(91)
(91)
(91)

(90)
(90)
(90)

(90)
(90)
(90)

(90)
(90)
(90)

(17
(77)
(77)

(96)
(96)
(96)

(91)
(91)
(91)

(91)

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Athleticus
SK Athleticus
SK Athleticus

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie

14.09.13. Saldus,LAT
04.09.13. Klaipeda, LIT
14.09.13. Saldus, LAT

28.04.07. Paide
28.04.07. Paide
28.04.07. Paide
22.09.13. Tallinn U20
15.03.08. Tallinn
15.03.08. Tallinn
04.12.10. Albu
17.07.10. Tallinn
17.07.10. Tallinn

16.08.11. Shenzhen;CHN
16.08.11. Shenzhen;CHN
16.08.11. Shenzhen;CHN

14.03.13. Tallinn EMV
27.09.13. Tallinn U23
27.09.13. Tallinn U23
27.07.13. Tallinn
27.07.13. Tallinn
27.07.13. Tallinn
26.01.13. Aravete
26.01.13. Aravete
26.01.13. Aravete
19.12.09. Paide
19.12.09. Paide
19.12.09. Paide
26.11.11. Albu
26.11.11. Albu
26.11.11. Albu

23.07.11. Gdansk, POL



T 84*** Ave Bombul
S 142*** Ave Bombul

-63kg R 63 Ave Bombul
T 85*** Ave Bombul
S 146***Ave Bombul
-69kg R 38 Meeli Bombul
T 55 Meeli Bombul
S 90 Meeli Bombul
-75kg R
T
S
+75kg R
T
S

Mirkus: Eesti rekordid, mis kehtivad.

* noorte vanuseklass
*x juunioride vanuseklass
***  tiaiskasvanute arvestuses

(96)
(96)

(96)
(96)
(96)

(90)
(90)
(90)

SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

SK Vargamie
SK Vargamie
SK Vargamie

17.03.12.
17.03.12.

19.05.12.
31.03.12.
19.05.12.

29.04.06.
06.05.06.
29.04.06.

Tallinn
Tallinn

Sindi
Budapest
Sindi

Tallinn
Tammiku
Tallinn



